
UCHWAŁA NR XVIII/150/16
RADY GMINY TRZEBIESZÓW

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz.446 z póz. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art.239 art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. poz. 1870, ze zm) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa sie łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 28 481 911,88 zł. z tego 
dochody bieżące w kwocie 28 441 911,88 zł. i dochody majątkowe w kwocie 40 000 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 9 715 931,88 zł.

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 48 000 zł.

3) dochody z tutułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15 000 zł.

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 350 000 zł.

§ 2. Określa sie łączną  kwotę planowanych wydatków budżetu w kwocie 31 081 911,88 zł. z tego wydatki 
bieżące w kwocie 27 587 241,10 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 3 494 670,78 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 
2 w tym:

1) wydatki na zadania  z zakresu  administracji  rzadowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 9 
715 931,88 zł.

2) wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
kwocie 344 400,00 zł.

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych w kwocie 43 000 zł.

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 5 000 zł.

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15 000 zł.

6) wydatki  na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 350 000 zł.

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2 600 000 zł. Żródłami pokrycia deficytu są 
przychody z:

1. kredytów i pożyczek w wysokości 2 600 000 zł.

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3 225 000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 206



2) Określa się łaczną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 625 000 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w zał. Nr 3

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 100 000 zł.

2) celową w kwocie 76 050 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 5.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załacznikiem Nr 4.

§ 8. 1) Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1 700 000 zł. oraz 
plan kosztów w kwocie 1 694 572 zł. zgodnie z załcznikiem nr 6.

§ 9. 1) Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 361 334,74 zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 7.

§ 10. 1) Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć kwoty 5 225 
000 zł.

2) Łączna kwota udzielanych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 2 000 000 zł.

§ 11. 1) Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytow i pożyczek na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalną wysokość ustala się w kwocie  2 000 
000 zł.

2) Upoważnia sie wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej w załączniku Nr 3.

§ 12. 1) Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej.

2) Określa się  maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym w 
kwocie  1 000 000 zł.

§ 13. Upoważnia  się  wójta  do lokowania wolnych środków  budżetowych  na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Marek Izdebski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 206



w złotych

Dział

1

010

700

750

756

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 681 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Administracja publiczna 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

160 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 001,00

Gospodarka mieszkaniowa 165 000,00

01095 Pozostała działalność 1 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/150/16 Dochody Budżetu na 2017 rok.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 206



758 Różne rozliczenia 10 832 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
3 240 093,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
30 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
3 270 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
48 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
50 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

115 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 950 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 850 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 265 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat
1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 285 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 35 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 885 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 30 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

1 001 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 206



801

852

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

3 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Pomoc społeczna 215 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 340 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 340 200,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
40 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

40 000,00

80104 Przedszkola 80 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 420 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 345 401,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 345 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 467 585,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
7 467 585,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 206



855

900

90002 Gospodarka odpadami 352 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 367 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 23 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 000,00

Rodzina 42 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

101 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 101 400,00

85216 Zasiłki stałe 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 206



700

Dział

1

750

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

56 432,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 432,88

2 3 4 5

bieżące

Administracja publiczna 56 432,88

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

majątkowe razem: 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

bieżące razem: 18 725 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
15 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 206



852

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 717 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 917 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 717 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 9 634 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

9 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
15 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 499,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 206



w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 28 481 911,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 917 000,00

bieżące razem: 9 715 931,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 206



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 330000 330000

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330000 330000

14400 0 0 0 14400 0 0 0 0 0 0

72095 14400 0 0 0 14400 0 0 0 0 0 0

14400 0 0 0 14400 0 0 0 0 330000 330000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 10000 10000

1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

1030 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0

386663,96 386663,96 0 386663,96 0 0 0 0 0 200000 200000

60016 386663,96 386663,96 0 386663,96 0 0 0 0 0 200000 200000

284100 284100 0 284100 0 0 0 0 0 100000 100000

70005 284100 284100 0 284100 0 0 0 0 0 100000 100000

1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

71035 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

2134623,26 2014623,26 1560000 454623,26 0 120000 0 0 0 0 0

75022 115000 5000 0 5000 0 110000 0 0 0 0 0

75023 1861523,26 1851523,26 1513000 338523,26 0 10000 0 0 0 0 0

75075 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

75095 93100 93100 47000 46100 0 0 0 0 0 0 0

171300 156300 0 156300 0 15000 0 0 0 111953,46 111953,46754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283253,46 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65000 0 0

Pozostała działalność 93100 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115000 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1861523,26 0 0

Cmentarze 1000 0 0

750 Administracja publiczna 2134623,26 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 384100 0 0

710 Działalność usługowa 1000 0 0

Drogi publiczne gminne 586663,96 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 384100 0 0

Izby rolnicze 17600 0 0

600 Transport i łączność 586663,96 0 0

10 Rolnictwo i łowiectwo 27600 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki razem: 344400 0 0

Rodzaj zadania: Własne

720 Informatyka 14400 0 0

Pozostała działalność 14400 0 0

600 Transport i łączność 330000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 330000 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/150/16 Wydatki Budżetu Gminy na 2017 rok.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 206



75404 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

75412 95250 80250 0 80250 0 15000 0 0 0 100953,46 100953,46

75421 76050 76050 0 76050 0 0 0 0 0 0 0

90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

75702 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0

125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0

75809 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

75818 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

12730182 12245459 9998413 2247046 0 484723 0 0 0 2154000 2154000

80101 6319051 6056998 5310192 746806 0 262053 0 0 0 2150000 2150000

80103 954366 890833 847683 43150 0 63533 0 0 0 0 0

80104 768237 742244 521282 220962 0 25993 0 0 0 0 0

80110 2741488 2619039 2324417 294622 0 122449 0 0 0 0 0

80113 295000 295000 0 295000 0 0 0 0 0 0 0

80114 523794 522794 478432 44362 0 1000 0 0 0 0 0

80146 58848 58848 0 58848 0 0 0 0 0 0 0

80148 848924 846924 398382 448542 0 2000 0 0 0 4000 4000

80149 23041 21843 15963 5880 0 1198 0 0 0 0 0

80150 136362 129865 102062 27803 0 6497 0 0 0 0 0

80195 61071 61071 0 61071 0 0 0 0 0 0 0

48000 48000 13000 35000 0 0 0 0 0 0 0

85153 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85154 43000 43000 13000 30000 0 0 0 0 0 0 0

611601 423601 289000 134601 0 188000 0 0 0 0 0

85202 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

85203 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

85213 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0

85214 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0

85216 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0

85219 316801 316801 289000 27801 0 0 0 0 0 0 0Ośrodki pomocy społecznej 316801 0 0

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
60000 0 0

Zasiłki stałe 28000 0 0

Ośrodki wsparcia 3000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

3800 0 0

852 Pomoc społeczna 611601 0 0

Domy pomocy społecznej 100000 0 0

Zwalczanie narkomanii 5000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43000 0 0

Pozostała działalność 61071 0 0

851 Ochrona zdrowia 48000 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

23041 0 0

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

136362 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58848 0 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 852924 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 295000 0 0

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 523794 0 0

Przedszkola 768237 0 0

Gimnazja 2741488 0 0

Szkoły podstawowe 8469051 2100000 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 954366 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 100000 0 0

801 Oświata i wychowanie 14884182 2100000 0

758 Różne rozliczenia 125000 0 0

Rozliczenia między jednostkami samorządu 

terytorialnego
25000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 90000 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
90000 0 0

Ochotnicze straże pożarne 196203,46 0 0

Zarządzanie kryzysowe 76050 0 0

Komendy wojewódzkie Policji 11000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 206



85230 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0

132481 75443 71563 3880 0 57038 0 0 0 0 0

85401 82481 75443 71563 3880 0 7038 0 0 0 0 0

85415 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0

117358 117358 52358 65000 0 0 0 0 0 0 0

85501 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

85502 55000 55000 25000 30000 0 0 0 0 0 0 0

85504 27358 27358 27358 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

640000 640000 30000 610000 0 0 0 0 0 0 0

90002 350000 350000 30000 320000 0 0 0 0 0 0 0

90015 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0

90095 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

310000 0 0 0 310000 0 0 0 0 588717,32 588717,32

92109 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 588717,32 588717,32

92116 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0

57000 22000 20000 2000 35000 0 0 0 0 0 0

92601 22000 22000 20000 2000 0 0 0 0 0 0 0

92605 35000 0 0 0 35000 0 0 0 0 0 0

17856909,22 16557148,22 12034334 4522814,22 345000 864761 0 0 90000 3164670,78 3164670,78

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

56432,88 56432,88 56432,88 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 56432,88 56432,88 56432,88 0 0 0 0 0 0 0 0

1499 1499 0 1499 0 0 0 0 0 0 0

75101 1499 1499 0 1499 0 0 0 0 0 0 0

24000 24000 15000 9000 0 0 0 0 0 0 0

85213 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 24000 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

9000 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1499 0 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1499 0 0

750 Administracja publiczna 56432,88 0 0

Urzędy wojewódzkie 56432,88 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki razem: 21021580 2100000 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Obiekty sportowe 22000 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 35000 0 0

Biblioteki 60000 0 0

926 Kultura fizyczna 57000 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 898717,32 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 838717,32 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 260000 0 0

Pozostała działalność 30000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 640000 0 0

Gospodarka odpadami 350000 0 0

Wspieranie rodziny 27358 0 0

Rodziny zastępcze 12000 0 0

Świadczenie wychowawcze 23000 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
55000 0 0

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
50000 0 0

855 Rodzina 117358 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 132481 0 0

Świetlice szkolne 82481 0 0

Pomoc w zakresie dożywiania 100000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 206



85228 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

9634000 217000 184000 33000 0 9417000 0 0 0 0 0

85501 6717000 100000 77000 23000 0 6617000 0 0 0 0 0

85502 2917000 117000 107000 10000 0 2800000 0 0 0 0 0

9715931,88 298931,88 255432,88 43499 0 9417000 0 0 0 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2917000 0 0

Wydatki razem: 9715931,88 0 0

855 Rodzina 9634000 0 0

Świadczenie wychowawcze 6717000 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 206



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVIII/150/16  

Rady Gminy Trzebieszów  

z dnia 28.12.2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 225 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 3 225 000,00 

Rozchody ogółem:   625 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 625 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 206



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/150 /16   Rady  Gminy Trzebieszów z dnia 28 grudnia  2016 roku. 

w  sprawie  uchwalenia  budżetu gminy na 2017 rok. 

WYKAZ  ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH   REALIZOWANYCH  PRZEZ  GMINĘ w 2017 roku. 
           

Lp Nazwa działu, 

rozdziału 

Dział 

 Rozdział 

Wysokość 

wydatków 

( w zł) 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

  I. 

 

Transport i łączność  600 200 000,00  

1. Drogi publiczne 
   gminne  

60016 200 000,00 Modernizacja  dróg  w miejscowościach : Nurzyna , Leszczanka – Jakusze, Mikłusy do Szkoły 

Podstawowej ,Celiny. 

 II. 
 

Gospod.

mieszka

niowa 
Gospod. grunt. i 

nieruch 

700 
70005 

  100 000,00 
  100 000,00 

 

Zakup  działek 3 2/2 i 34/1  – Trzebieszów Drugi 

III. 
1. 

Bezpiecz . publiczne i 

ochrona 

przeciwpożar. 
Ochotnicze straże 

pożarne 

 754 

 
75412 

 100 953,46 

 

 100 953,46 

 

Modernizacja strażnic OSP :   Gołowierzchy-13 897,49  Kurów  11 654,08  Popławy 15 354,25 
Szaniawy Poniaty- 24 094,81 Wierzejki 12 324,19  Wylany 9 439,80 Zembry 14 188,84  

IV 
1. 

Oświata  i 

wychowanie 
 Szkoły Podstawowe 

 

 

 Stołówki szkolne i 

przd. 

  801 
80101 

 

 

 

80148 

 2 154 000, 00 

2 150 000,00 

 

 

     

  4 000,00 

„Termomodernizacja  budynków szkolnych w  gminie Trzebieszów  „  Szkoła Podstawowa  w Dębowicy, 

Szkoła Podstawowa w Mikłusach , Szkoła Podstawowa w Trzebieszowie.   80101-6057-  1 451 219,51 zł.                                                                                      

                                                                                                                         80101-6059-    648 780,49 zł.   

 

 Szkoła Podstawowa w  Trzebieszowie  zakup pieca  CO   50 000 zł.                                                                                                         

 Patelnia elektryczna P.G.w   Dębowicy . 

 

V. 

 
 1.  
 

Kult i ochr.dziedzi. 

narodowego 
Domy i ośrodki kultury  
świetlice i kluby 

 921 

 
92109 

588 717,32 

 

588 717,32 

Modernizacja  świetlicy FS : Dębowica  171 326,97  Dębowierzchy – 11 858,03  Jakusze- 11 246,19   

 Płudy-107 429,48 . Szaniawy Matysy – 19 724,53  Trzebieszów  Pierwszy 13 081,70 Trzebieszów 

22 434,10   Trzebieszów Kolonia  47 723,60  zł. Trzebieszów Drugi 20 045,02 Wólka Konopna 

159 847,70 

        Razem 

      
 3 143 670,78  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 206



                                                                  

Zał. Nr  5   do Uchwały XVIII/ 150 /16 Rady Gminy  Trzebieszów  z dnia   28 grudnia 2016 r. 

w sprawie  budżetu  gminy na 2017  rok. 

 

Dotacje udzielane z budżetu  w 2017 roku dla jednostek sektora finansów publicznych 

i  spoza sektora finansów publicznych . 

 
Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowa przedmioto

wa 

celowa 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Jednostki sektora f. p. Nazwa jednostki     

     1. 

 

 

      2.        

921 

 

     

     720 

    

     600 

92109 

92116 

     

   72095 

    

   60014 

       GOK i W w Trzebieszowie 

                Gminna Biblioteka      

     

       Samorząd  Powiatu  Łukowskiego 

   

       Samorząd Powiatu Łukowskiego 

         250 000,00 

             60 000,00 

                

 

 

                                 

 

             

 

 

  

       14 400,00  

                           

      330 000,00   

 

II. Jednostki  spoza sektora 

finansów publicznych  

Nazwa jednostki 

 

 

    

1. 010 01010 

 

 

Dopłata do przyd. oczyszczalni ścieków    10 000,00   

 

 

 

 

 

 

 

     1 

 

     926 

 

92605 

 

Podm. wyk. zad. w zakresie kultury fizycz. 

 

 

 

 

 

 

 

35 000,00 

 

 

    

Ogółem 

 310 000,00    

389 400,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 206



Załącznik Nr 6                                                                       

do Uchwały Nr XVIII/150/16 

                                                                                                                                           Rady Gminy Trzebieszów           

                                                                                                                                  z dnia  28.12.2016 r.                                                                                    

       w sprawie budżetu gminy      

       na 2017 ok 

 

 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2017 ROK 

 

 

 

Lp. 

 

Dział  Nazwa zakładu 

budżetowego 

Przychody Dotacje z 

budżetu 

Zakres dotacji 

przedmiotowej 

Koszty 

Rozdział  

1. 900 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w 

Trzebieszowie 

1.700.000 - - 1.694.572 

 

 

 

90017 

Ogółem:  1.700.000   1.694.572 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 206



                                                                                                      

Zał. Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/150 /16  Rady Gminy Trzebieszów z dnia 
28.12.2016 r. w sprawie budżetu gminy na 2017 rok. 

 

Środki  Stanowiące Funduszu  Sołecki  na  2017 r. 
 
 

 
Lp. Sołectwo Nazwa zadania do 

realizacji 
Rozdział Paragraf Plan 

wydatków  

Uwagi 

1. Celiny Modernizacja dróg    60016 4270   25 231,08  

2. Dębowica Wykonanie dokumentacji 
technicznej 

92109 6050 21 326,97  

3. Dębowierzch
y 

Modernizacja świetlicy 92109 6050 11 858,03  

4. Gołowierzchy Modernizacja strażnicy OSP 75412 6050 13 897,49  
5. Jakusze Ogrodzenie placu przy 

świetlicy, podniesienie 
terenu przylegającego do 
świetlicy 

92109 6050 11 246,19  

6. Karwów Modernizacja dróg 60016 4270 18 238,64  
7. Kurów Zagospodarowanie placu 

wokół strażnicy 
75412 6050 11 654,08  

8. Leszczanka Remont drogi 60016 4270 13 780,95  
9. Mikłusy Utwardzenie tłuczniem 

dróg gminnych 
60016 4270 11 624,94  

10. Nurzyna Utwardzenie tłuczniem 
drogi  gminnej 

60016 4270   17 102,36  

11. Płudy Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 

92109 6050   7 429,48  

12. Popławy-
Rogale 

Modernizacja  strażnicy 
OSP 

75412 6050 15 354,25  

13. Szaniawy 
Matysy 

Modernizacja świetlicy 
wiejskiej 

    92109      6050 19 724,53  

14. Szaniawy 
Poniaty 

Modernizacja strażnicy OSP     75412      6050 24 094,81  

15. Świercze Remont drogi     60016     4270 7 983,04  
16. Trzebieszów Modernizacja  świetlicy     92109    6050 22 434,10  
17. Trzebieszów 

Drugi 
 Modernizacja świetlicy     92109      6050 20 045,02  

18. Trzebieszów 
Pierwszy 

Utwardzenie palcu za 
świetlicą kostką brukową 

    92109      6050 13 081,70  

19. Trzebieszów 
Kolonia 

Modernizacja świetlicy     92109     6050 16 723,60  

20. Wierzejki Modernizacja strażnicy OSP     75412     6050 12 324,19 
 
 

 

21. Wólka 
Konopna 

Dokumentacja  techniczna 
na budowę świetlicy 

    92109     6050 9 847,70  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 206



22. Wylany Modernizacja strażnicy  
OSP 

    75412     6050 9 439,80  

23. Zaolszynie Remont drogi     60016     4270 12 702,95  
24. Zembry Modernizacja strażnicy OSP     75412     6050 14 188,84  
   Razem   361 334,74  

 

60016-4270  -           106 663,96 zł. 

92109-6050  -          153 717,32 zł. 

75412-6050  -         100 953,46 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 206


		2017-01-12T13:21:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




